
Sonderfahrplan Eichtersheim Pfingstmarkt - Samstag, den 03.06.2017

Sinsheim - Dühren - Eschelbach - Eichtersheim und zurück

Ankunft S-Bahn aus Ri. HD 17:13 18:07 18:38 20:08 21:08 22:08

Ankunft S-bahn aus Ri. Eppingen 16:48 17:49 18:48 19:48 20:53 21:53

Ankunft RE/RB aus Ri. HN 16:42 17:45 18:42 19:45 20:45 21:45

Sinsheim Bahnhof 17:17 18:17 18:54 20:17 21:17 22:17

Sinsheim, Muthstraße 17:18 18:18 18:55 20:18 21:18 22:18

Sinsheim, Dührener Straße 17:19 18:19 18:56 20:19 21:19 22:19

Dühren, Mühlrain 17:23 18:23 19:00 20:23 21:23 22:23

Dühren, Krone 17:24 18:24 19:01 20:24 21:24 22:24

Dühren, Sportplatzweg 17:25 18:25 19:02 20:25 21:25 22:25

Eschelbach, Rosenhofstraße 17:28 18:28 19:05 20:28 21:28 22:28

Eschelbach, Bierbachstraße 17:29 18:29 19:06 20:29 21:29 22:29

Eschelbach, Bocksbergstraße 17:30 18:30 19:07 20:30 21:30 22:30

Eichtersheim, Heidelberger Straße 17:32 18:32 19:09 20:32 21:32 22:32

Eichtersheim,Hauptstrasse-Ausstieg 17:33 18:33 19:10 20:33 21:33 22:33

Eichtersheim,Hauptstrasse-Einstieg 19:11 20:34 21:34 22:34 23:34 00:20

Eichtersheim, Heidelberger Straße 19:12 20:35 21:35 22:35 23:35 00:21

Eschelbach, Rose 19:13 20:36 21:36 22:36 23:36 00:22

Eschelbach, Rosenhofstraße 19:16 20:39 21:39 22:39 23:39 00:25

Dühren, Sportplatzweg 19:17 20:40 21:40 22:40 23:40 00:26

Dühren, Krone 19:20 20:43 21:43 22:43 23:43 00:29

Dühren, Mühlrain 19:21 20:44 21:44 22:44 23:44 00:30

Sinsheim, Dührener Straße 19:22 20:45 21:45 22:45 23:45 00:31

Sinsheim, Muthstraße 19:26 20:49 21:49 22:49 23:49 00:35

Sinsheim Bahnhof 19:27 20:50 21:50 22:50 23:50 00:36

Abfahrt S-Bahn in Ri. HD 21:00 22:00 23:19

Abfahrt S-Bahn in Ri. Eppingen 20:08 21:08 22:08 23:08

Abfahrt RE/RB in Ri. HN 20:13 22:13 23:55

Sonderfahrplan Eichtersheim Pfingstmarkt - Sonntag, den 04.06.2017 

Sinsheim - Dühren - Eschelbach - Eichtersheim  und zurück

Ankunft S-Bahn aus Ri. HD 18:08 19:13 20:08 21:12

Ankunft S-Bahn aus Ri. Eppingen 19:48 20:53

Ankunft RE/RB aus Ri. HN 19:45 20:42

Sinsheim Bahnhof 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

Sinsheim, Muthstraße 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Sinsheim, Dührener Straße 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Dühren, Mühlrain 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Dühren, Krone 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Dühren, Sportplatzweg 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Eschelbach, Rosenhofstraße 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Eschelbach, Bierbachstraße 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Eschelbach, Bocksbergstraße 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Eichtersheim, Heidelberger Straße 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

Eichtersheim,Hauptstrasse-Ausstieg 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

       

Eichtersheim, Hauptstrasse-Einstieg 21:34 22:34 23:34 00:20 01:00

Eichtersheim, Heidelberger Straße 21:35 22:35 23:35 00:21 01:01

Eschelbach, Rose 21:38 22:38 23:38 00:24 01:04

Eschelbach, Rosenhofstraße 21:39 22:39 23:39 00:25 01:05

Dühren, Sportplatzweg 21:42 22:42 23:42 00:28 01:08

Dühren, Krone 21:43 22:43 23:43 00:29 01:09

Dühren, Mühlrain 21:44 22:44 23:44 00:30 01:10

Sinsheim, Dührener Straße 21:48 22:48 23:48 00:34 01:14

Sinsheim, Muthstraße 21:49 22:49 23:49 00:35 01:15

Sinsheim Bahnhof 21:52 22:52 23:52 00:38 01:18

Abfahrt S-Bahn in Ri. HD 19:49 21:00 22:00 23:19

Abfahrt S-Bahn in Ri. Eppingen 20:08 21:08 22:08 23:08

Abfahrt RE/RB in Ri. HN 20:13 21:26 22:13 23:55

  = neu

Weitere Fahrtmöglichkeiten 

entnehmen Sie bitte aus 

dem Fahrplan der Linie 761                                                                                                  

Informationsmöglichkeiten 

unter: www.palatinabus.de  

oder www.vrn.de  

Weitere Fahrtmöglichkeiten 

entnehmen Sie bitte aus 

dem Fahrplan der Linie 761                                                                                                  

Informationsmöglichkeiten 

unter: www.palatinabus.de  

oder www.vrn.de  

Hinfahrten 

zum 

Pfingstmark

t

Rückfahrten 

zum 

Bahnhof

Hinfahrten 

zum 

Pfingstmark

t

Rückfahrten 

zum 

Bahnhof


